Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Скребловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от 27.04.2018 года

№ 159
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Скребловского сельского поселения от 19.11.2015 года № 51 «Об установлении на территории муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года, согласно ст. 1, ст. 12 Налогового кодекса РФ, Уставом муниципального образования Скребловское сельское поселение Ленинградской области, совет депутатов Скребловского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Скребловского сельского поселения от 19.11.2015 года № 51 «Об установлении на территории муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» (далее - решение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Исключить п. 7.1 решения.

2. Решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Скребловского сельского поселения Н. Е. Кулакову.
Глава Скребловского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя

совета депутатов Скребловского сельского поселения      ____________     Н. А. Босак